
12 合肥 2015年4月22日 星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年4月29日上

午10时在我公司拍卖大厅以现场竞价的方式
拍卖黑色奥迪轿车一辆，车牌号皖AD0128，
2005年3月初次登记，拍卖参考价5万元。

一、勘验时间及地点：自公告之日起至
2015年4月28日12时止；地点：标的所在地。

二、登记竞买时间及地点：自公告之日
起至2015年4月28日17时止；地点：本公
司业务部。

三、竞买条件：有意竞买者需在公告时
间内交纳竞买保证金壹万元整至我公司指
定账户（以实际到账为准），凭交款凭证和有
效身份证到我公司办理竞买手续，竞买不成
保证金会后五个工作日内不记息退还。

四、咨询电话：宋经理 18788846955,
0551-63422469

五、公司地址：合肥市滨湖新区福州路
358号易菲堡大厦四楼

六、公司网址：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年4月22日

拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年5月8日上午

9:30整在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（采用“网络电子”竞价方式，竞价大厅：http/bd.
ahsszc.cn）对以下标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、安市裕安区独山镇头六响路西侧独山红色

旅游商品街6#和9#楼共计38套商住用房（房预售
证第20130131、20130132号），钢混结构。整体拍
卖，总评估价：545.03万元。保证金：55万元

2、六安市裕安区独山镇头六响路西侧独山
红色旅游商品街 6#和 9#楼 69 套商住用房（房
预售证第 20130131、20130132号，土地使用权
证未提供），钢混结构。整体拍卖，总评估价：
885.6万元。保证金：88万元。

以上标的具体内容（保证金交款账号）详见合
肥市招投标中心网站

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至
2015年5月6日17:00前交纳对应的竞买保证金
后并前往合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大
道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易中心633
室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电 话：0551—62613863
合肥市产权交易中心中心 联系人：郑工
电话：0551-62692061 传真：0551-62692061

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年4月22日

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受肥西人民法院委托，定于2015年5
月7日9：30时对以下标的依法按现状在
安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以
互联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告
如下：一、拍卖标的：合肥市肥西县上派镇
文沁苑小区4幢4单元504室住宅，（产权
证号：2014019642）建筑面积160.24平方
米。结构为钢筋混凝土结构，底价：51.32
万元。二、拍卖标的展示时间、地点：自公
告之日起，至5月6日17:00止。在标的
所在地现场展示。三、拍卖公司地址：合
肥市庐阳区秀水路6号0551-64695748
联系人：陶经理18956098109 安徽合肥
公共资源交易中心，联系人：郑工

电 话：0551-66223765 地址：合
肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道
与南京路交口）633室 安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年4月22日

巢湖市诚信拍卖事务有限公司
司法拍卖公告

一、司法拍卖公告：受人民法院委托，我公司定
于2015年5月12日上午9点30分，在安徽省人民
法院涉诉资产交易中心网以网络电子竞价方式拍
卖下列标的；

1、位于合肥市淮河路4#地块7#非住宅用房
（房屋规划用途为商业服务），建筑面积为83.42平
方米（位于1-2层），整体拍卖参考价：134.72万元。

2、位于巢湖市金码头城6-1号楼19号商业用
房，（混合结构，2004年建成），建筑面积约73.9平
方米（1-2层），整体拍卖参考价79.25775万元。
以上两个标的房产办证过户所需一切税费均由买
受人承担。

注意事项：竞买人须于前述公告期限内，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应竞买保证金，并
持交款凭证及有效证件至合肥市滨湖新区南京路
2588号合肥公共资源交易中心633室办理申请报
名登记手续。

二、展示及报名时间：自公告之日起至拍卖前
一日下午五时止。

三 、 联 系 电 话 ： 0551-82393877
18005652551 13003098800

四、公司网址：http://www.chcxpm.com
巢湖市诚信拍卖事务有限公司

2015年4月22日

路面突现直径1米凹洞

昨天下午，市场星报、安徽财经网

记者闻讯后立即赶赴现场看到，塌陷区

域位于胜利路由南向北的车道上，靠近

人行道。此时，塌陷区已被多个木板所

掩盖，周边也用护栏围了起来。因道路

塌陷，胜利路由南向北车道只能保持半

幅通行，又因事发在下班高峰，一度造

成交通拥堵。

据现场一知情人介绍，塌陷区域呈

圆形，直径约 1米，整个大洞呈“喇叭

状”，但深度不清楚。对于道路为何会

突然出现一个大凹洞，记者试图询问附

近施工区的人员，但遭到拒绝。

在采访时，记者注意到，在塌陷区

两头各停有一辆汽车，两车分别打着双

闪，并将引擎盖打开。对于车辆为何停

在此处，其中一驾驶员称，他们是在飙

车，不小心碰到了一起。“俩爷们飙车不

小心蹭到了，没事。”然而，记者仔细观

察一圈也未发现，这俩车有碰擦的地

方，整个车身完好无损。

记者采访被推搡30多米

随后，一名摄影记者上前拍摄照片

时，周边突然冲出来七八名男子百般阻

挠。其中，一名穿着花衬衫、脖子上佩

戴金项链的男子更是多次用语言辱骂、

恐吓摄影记者，“拍什么拍，信不信老子

把你相机砸了。”

就在双方发生冲突时，花衬衫男子

身后又冲来两名年轻男子，其中一男子

二话不说，直接将记者从马路一边推到

了另一边，大概30多米。

见到此景后，现场所有记者都进行

拉劝，对方也有一男子参与拉劝，最终

那名动手的男子放下了手。随后，又来

一男子掏出手机，把现场记者全拍了

照，并扬言，要带记者出去“玩一玩”。

之后，记者拨打了110。很快，辖

区警方赶到现场。见到警车前来，当时

参与推搡和辱骂记者的几名男子便快

速逃离。

连夜抢修，路面恢复平整

据合肥市胜利路畅通改造工程一

负责人介绍，坍塌路段路面下是废弃防

空洞，且距离路面较近。出现坍塌或因

雨季雨水较多，地表水下渗，使地质结

构相对松散，加之重型机动车轧过路

面，故而造成坍塌。

据悉，该路段距地铁一两百米，且坍

塌孔地下无管线铺设，施工方已经连夜抢

修。对于那些威胁恐吓记者的男子是谁，

该负责人表示公司将会进行调查。截至

记者发稿时，路面已经恢复平整。

现场：违停车遭拖，市民拍手叫好

昨日下午3时许，在违停情况较为

集中的北一环财富广场路段，在城管队

员的指挥下，几辆在路边随意违停的车

辆被迅速拖离现场。

一位年逾6旬的老人见状后，当场

为执法车辆鼓掌叫好：“真是太解气了，

这些乱停车的把整个路都霸占了，就该

拖走，给他们一个教训。”

数据：3周开具2万余违停通知单

“在对违停启动严惩措施后，效果

非常明显，一些违停情况比较严重的道

路立即出现了明显好转，如中菜市附近

的含山路，以前‘完全没法走’，如今通行

已相当流畅。”合肥市城管相关负责人介

绍，在违停整治月行动结束后，对重点区

域的违停整治将逐渐形成常态工作，以

免违停“死灰复燃”。此外，还将积极与

相关部门、单位协调，在停车紧张的区域

增设一批新的停车位，以供使用。

据介绍，在违停整治月启动至今的

3个星期内，合肥市城管共下达了21931

份违停通知单，创造了合肥的新纪录。

梳理：合肥现有20大严重“违停点”

合肥到底哪里违停最严重？在整治

过程中，合肥市城管也梳理了违停严重的

二十个路段，其中最严重的路段，一天违

停数达十起。据介绍，不仅在整治月期

间，在未来整治结束后，这些路段也都

将成为城管部门的重点监督“对象”。

瑶海区：钟油坊南路至兴港路（合

裕路大兴医院门前）；广德南路（交警瑶

海大队至郎溪路）；漕冲路一线（新安江

路至农贸市场）。

庐阳区：北一环路（财富广场到双

岗路段）；长江中路（口腔医院门前、九

狮桥街交口）；徽州大道（老市府广场合

家福周边）；亳州路（北一环路到亳州路

小学）；北二环北侧（利辛路到城建医

院）；北二环路（颍上路至淮北路）；蒙城

北路西侧（北二环至涡阳路）；阜阳北路

西侧（北二环路至涡阳路）。

包河区：芜湖路气象局门前；望江路

省立儿童医院前；南一环路安医大四附院

周边；黄山路安徽省第二人民医院前。

蜀山区：怀宁路全路段（黄山路到

望江西路）；长江路十里庙小学周边；怀

宁路赵卫庄段；岳西路菜市场周边；长

江西路与十里店路交口东南角。

新站区昨日端出千亩土地大餐

新蚌埠路欲变身精品商业街
星报讯（记者 任金如） 昨日下午，合肥

市新站区管委会1号会议室内，新站区2015

专场土地推介会开始“吆喝”，总面积1127亩

的十宗地块一次性推出。

这1127亩地块，分布在哪些区域呢？昨

日，推介会现场专家介绍，呈四个片区分布，

根据地块属性，预计未来新蚌埠路沿线将商

业云集，建成新站区精品商业街集中区。

第一片区，包含3宗地块，具体为新站区

XZQTD175号地块、新站区XZQTD176号地

块和新站区XZQTD177号地块。这三宗地

块离得非常近，周边已经有禹洲中央城和宏

章尚品御园项目。

第二片区，已有华润熙云府、力高君御世

家、大富新领地等在建小区，该片区2015年

将推出的地块为新站区XZQTD178地块。

第三片区在陶冲湖周边，围绕陶冲湖西

部、西北和东北三方，分别是此次预出让的新

站 区 XZQTD179 号 、XZQTD180 号 以 及

XZQTD181号三块商住用地，分别为101.99

亩、227.67 亩、230.92 亩。两百亩以上商住

地，在罕有大块头入市的新站区，出让面积位

列近两年之首。

第四片区处于磨店，2015年预入市的3

宗 地 块 分 别 为 ：新 站 区 XZQTD182、

XZQTD183、XZQTD184地块。

男子6楼横梁上坐两小时
消防员20米高空挪步营救

星报讯（王亮 朱小妹 记者 鲁龙飞 ） 4

月20日11时50分，在合肥市三十头龙湖大道

一职业技术学院教学楼六楼楼顶，因工程保证

金问题，一名男子一时想不开爬上了横梁欲轻

生。经过两个多小时的苦劝，男子终于同意下

来，却因为时间过长双腿发麻，动弹不了。危

急时刻，消防战士爬上了20米高的横梁，一步

步向男子靠近，终于成功将男子解救下来。

市民钓鱼时发现一具浮尸
星报讯（何少怀 星级记者 张敏） 昨日

上午9时许，省城西二环与北二环交口一水

塘附近，有钓鱼的市民意外发现，水面上漂浮

一具男尸，已死亡多时。

水塘位于一处花卉基地旁，当日钓鱼人

发现浮尸头面部朝下，衣服穿着完好。民警

赶到后，很快确认了死者身份，今年53岁，合

肥人。

据悉，该男子在4月12日就离家未归，家

人多番寻找后，从监控上发现，男子曾出现在附

近区域，之后不见踪影。为此，家人还在附近张

贴了寻人启事，希望有知情人提供线索，但没有

想到，时隔一周多，男子竟然浮尸水塘。

目前，警方已介入调查此事。

胜利路路面突现大凹洞 记者采访遭恐吓
工程负责人：或为雨水惹的祸，将调查恐吓者身份

合肥城管3个星期开出2万多张违停通知单
20个违停最严重的路段将成为重点监督“对象”

昨天下午6时许，市场星报、安徽
财经网新闻热线接到热心市民电话报
料称，合肥市胜利路与明光路交叉口南
侧下穿桥入口处路面突然塌陷。然而，
当记者一行前去采访时，却遭到一伙不
明身份男子的百般阻挠。其中一男子
还拍下记者照片，声称要带记者出去
“玩一玩”。

本报记者 文/图

今年4月1日开始，合肥市城管部门开展了
“违停集中整治月”行动，对合肥市244处重点区
域违章停车情况进行集中整治。

如今，整治月已经过去3周有余，市场星报、
安徽财经网记者获悉，截至昨日，在这个被称为
合肥“史上最严”违停整治行动中，合肥市城管已
下达21931份违停通知单，违停状况得到了明
显的改善。

胡少殊 杨文良 记者 宁大龙

熊孩子“越园”失联5小时
星报讯（星级记者 张敏） 4月20日19时

许，省城玉兰大道与杭埠路交口一家幼儿园

内，有一名6岁小男孩不见了，既然没有被家

人接走，那又去了哪里？幼儿园和家长都寻找

未果，只能求助警方。辖区蜀麓派出所民警赶

到后，通过调取监控后，发现该幼童是在下午

17时36分，从幼儿园翻出，之后不知去向。

幼童会去了哪里？在进一步搜寻中，发

现幼童曾来到幼儿园后面的高坡上。随后民

警对附近区域展开搜寻，但没有进展。在接

下来的寻找中，大家有了新的发现，该幼童在

穿过油菜地后，直接进入长安路。最后，在离

幼儿园一站路远的小区门口，大家找到了还

在玩耍的幼童，此时已是晚上22时许。


